Liber Secundus Consil. Alexand.

& per conseq̄ēs nullo modo peti pōt istura & intercessione, iuxta l.mora, in prin. & s. in bona fide, d.e. de f. uſi. & d.l.socimi, qui in eo, hinc t. de peri. & commo. ſe i. ben. ¶ Ultimo puto aduentuſ eſe, q̄ p̄ ſit poſto, q̄ oia eſſent plenē & legiſtē probata pro parte d. Abrahā, tñ nullo modo potest ſeg. ſuia condemnatoria contra Raynaldum ex aſtitariſ cum d. Ludo nico, tanquam curatore & administratore testamentario d. Raynaldi; quia d. Ludovicus tanquam curator p̄diſtis, li-
8 tigando non poteſt preuidicare d. Raynaldo adulto: t̄ q̄ in tellō curator dari non p̄iſ ſi poſte a competitori iudice ſit confirmatus, l.t. in fide confir. tu. Inſi. de cur. circa prin. de qua confirmatione non ut aliquo modo in processu conſta-
re. uī inferitq̄ acta, & ſi in p̄iſidium Raynaldi non te-
tent, ſed in eius fauorem bñ teneat, ſic defensus ſit per per-
ſonam minus legitimam, ex quo minor et 25. annis. C. de
procu. non eo minus, cū ibi no. per Doct. & notaſ pulchre
Bal. in l.p.e. C. ſi aduer. rem iudi. in ult. col. & glo. & Doc. in l.
ſi tutor. C. in quib. cau. in integ. reſt. ſon est cert. ¶ Nec p̄
allegari, q̄ ſi d. Ludovicus non fuit legitimus defensor ergo
d. Raynaldus fuit contumax: quia r̄fido, q̄ hoc non ob. quia
fauore minoris quibet & non legitimus defensor, qui com-
paruit, & non fuit repulſus, facit, q̄ minor contumax non ce-
ſet: i(mo ut dixi) geſta cum tali defenſore non legitimo in fa-
uorem minoris valent perinde, ac ſi cum minore, uel eius le-
gitimo defenſore geſta eſſent d.l. non eo minus. Præterea nō
poſſet hoc allegari ad aliquod p̄adiſieū dicitur minoris in-
defenſi, cum & minores. C. ſi aduer. rem iudi. & l. acta, ſ. a.
ſ. de re iudi. Quinimo non fuit per d. Abrahā ſeruata forma
iſtati, poſita ſub rub. de citatis ſi uis & per contumaciam non
comparibus, q̄ ſeruari debet contra contumaciam: nec eē
fuit ſeruata forma cois, q̄ uenit ſeruanda, dum contra contu-
maces procedit, in auct. qui ſemel. C. q̄o & q̄i u. cum ibi
no. & in l. properand. u. ſ. ſinautem reus. C. de iudi. cum ſimi.
¶ Ex quibus omniſ ſuis euidentiſ ſimē pater partes iudicis eſ-
ſe in pronunciando in fauorem d. Raynaldū eum abſoluendo
a petiſione d. Hebrei, & uicuum uictori in expenſis con-
demnare, prout elegantiſ ſimē, & copioſe conſultum eſt per
excellentissimum dominum conſultorū.

A D D I T I O N E S .

² Referens. R.o. conf. 329. Iaf. conf. 48. lib. 1.

* Audeuia. (a) Conuaci deuenari iudicium non ſolū in illa cauſa, ſed etiam in alia poſſe, iſtā latē in l. iuſtrandum & ad pecunias, ſ. aut p̄z-
tor. ſ. de iu. iuram. Nat.